様式第４号
[bookmark: _GoBack]
神戸市立学校施設開放事業　補助金請求書
神戸市長　宛

住所（学校所在地）〒
　　神戸市　　区
団体名　　神戸市立　　　学校施設開放運営委員会
会長　　　名前　　　　　　　　　（　　‐　　‐　　）
※日中連絡がつく連絡先をお願いします。

　下記のとおり、請求いたします。

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　円

	請　求　内　訳　書

	令和７年度　学校施設開放事業の企画及び運営にともなう補助金として

	振　込　指　定　書

	上記の補助金を下記の口座に振込してください

	金融機関コード

	支店コード

支　店
出張所
支  所

	銀　行

	振込金融機関

	信用金庫・信用組合

	労働金庫・農協

	振　込　口　座
	口座番号
（右詰め）

	預金種別
	普通預金

	フリガナ

	口　座
名　義